
 
 

ZARZĄDZENIE NR 377/2025 
WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz decyzjami Wojewody Łódzkiego znak FB-
I.3111.2.355.2025 z dnia 18 września 2025 r., znak FB-I.3111.2.345.2025 z dnia 12 września 2025 r., znak FB-
I.3111.3.107.2025 z dnia 16 września 2025 r., znak FB-I.3111.2.376.2025 z dnia 23 września 2025 r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz decyzjami Wojewody Łódzkiego znak FB-
I.3111.2.355.2025 z dnia 18 września 2025 r., znak FB-I.3111.2.345.2025 z dnia 12 września 2025 r., znak FB-
I.3111.3.107.2025 z dnia 16 września 2025 r., znak FB-I.3111.2.376.2025 z dnia 23 września 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 
 

Marian Lemański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9414



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 377/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 25 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852     Pomoc społeczna 980 191,15 -10 686,00 0,00 969 505,15 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 212 206,00 -1 798,00 0,00 210 408,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 203 006,00 -1 798,00 0,00 201 208,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 809,00 -7 602,00 0,00 40 207,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 809,00 -7 602,00 0,00 15 207,00 

  85295   Pozostała działalność 11 103,15 -1 286,00 0,00 9 817,15 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 808,00 -1 286,00 0,00 4 522,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 568,00 0,00 5 827,00 12 395,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 568,00 0,00 5 827,00 12 395,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 568,00 0,00 5 827,00 12 395,00 

855     Rodzina 2 587 853,43 0,00 209 433,00 2 797 286,43 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 488 857,43 0,00 209 433,00 2 698 290,43 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 479 873,00 0,00 209 433,00 2 689 306,00 

bieżące razem: 45 159 108,72 -10 686,00 215 260,00 45 363 682,72 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9414



majątkowe razem: 9 068 216,36 0,00 0,00 9 068 216,36 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 227 325,08 -10 686,00 215 260,00 54 431 899,08 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9414



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 377/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 25 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 703 066,29 2 703 066,29 1 971 936,29 1 238 805,14 733 131,15 0,00 731 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 686,00 -10 686,00 -10 686,00 -9 400,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 2 692 380,29 2 692 380,29 1 961 250,29 1 229 405,14 731 845,15 0,00 731 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 311 610,14 1 311 610,14 1 307 510,14 1 202 698,14 104 812,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 309 812,14 1 309 812,14 1 305 712,14 1 200 900,14 104 812,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 979 588,14 979 588,14 979 588,14 979 588,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 978 588,14 978 588,14 978 588,14 978 588,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 699,00 151 699,00 151 699,00 151 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 151 021,00 151 021,00 151 021,00 151 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 922,00 13 922,00 13 922,00 13 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 13 802,00 13 802,00 13 802,00 13 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 728,00 38 728,00 38 728,00 30 508,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 602,00 -7 602,00 -7 602,00 -7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 31 126,00 31 126,00 31 126,00 22 906,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 639,00 4 639,00 4 639,00 4 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 203,00 -1 203,00 -1 203,00 -1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 436,00 3 436,00 3 436,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9414



przed zmianą 25 869,00 25 869,00 25 869,00 25 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 399,00 -6 399,00 -6 399,00 -6 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 19 470,00 19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 055,15 29 055,15 29 055,15 0,00 29 055,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 27 769,15 27 769,15 27 769,15 0,00 27 769,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 823,15 14 823,15 14 823,15 0,00 14 823,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 537,15 13 537,15 13 537,15 0,00 13 537,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 851,72 51 851,72 41 283,72 22 404,27 18 879,45 0,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 827,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 57 678,72 57 678,72 41 283,72 22 404,27 18 879,45 0,00 16 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 568,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 827,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 16 395,00 16 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 040,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 536,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 15 576,00 15 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 748 206,60 2 748 206,60 664 690,54 514 488,30 150 202,24 0,00 2 083 516,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 433,00 209 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 957 639,60 2 957 639,60 664 690,54 514 488,30 150 202,24 0,00 2 292 949,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 610 480,60 2 610 480,60 526 964,54 495 031,30 31 933,24 0,00 2 083 516,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 433,00 209 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 819 913,60 2 819 913,60 526 964,54 495 031,30 31 933,24 0,00 2 292 949,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 052 910,00 2 052 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 433,00 209 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 262 343,00 2 262 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 101 886,15 45 848 831,00 39 703 971,80 22 864 641,49 16 839 330,31 1 445 726,00 3 908 914,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 253 055,15 13 253 055,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 686,00 -10 686,00 -10 686,00 -9 400,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 260,00 215 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 306 460,15 46 053 405,00 39 693 285,80 22 855 241,49 16 838 044,31 1 445 726,00 4 124 174,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 253 055,15 13 253 055,15 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9414


	ZARZĄDZENIE NR 377/2025 WÓJTA GMINY OZORKÓW z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK

		2025-10-08T11:43:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




